
Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 серпня 2024 року       м. Синельникове   № 389/0/8-24 

 

 

Про організацію освітнього  

процесу на 2024-2025 навчальний рік  

у Синельниківській школі мистецтв,  

підпорядкованій відділу культури  

та туризму Синельниківської міської ради 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», постановою Кабінету 

Міністрів України від 23 липня 2024 р. №841 «Про початок навчального 

року під час воєнного стану в Україні», наказом Міністерства освіти і науки 

України від 08.09.2020 №1115 «Деякі питання організації дистанційного 

навчання», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 28.09.2020 за 

№941/35224, Вимогами щодо утримання та експлуатації захисних споруд 

цивільного захисту, затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ від 

09.07.2018 №579 «Про затвердження вимог з питань використання та обліку 

фонду захисних споруд цивільного захисту» (зі змінами), зареєстрованими у 

Міністерстві юстиції України 30.07.2018 за 879/32331 (далі — Вимоги), 

відповідно листа виконуючої обов’язки директора Синельниківської школи 

мистецтв від 12.08.2024 року №74 «Про організацію освітнього процесу на 

2024-2025 навчальний рік у Синельниківській школі мистецтв», з метою 

створення рівних умов доступу до освіти, збереження життя та здоров`я 

учасників освітнього процесу під час дії правового режиму воєнного стану в 

Україні, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати освітній процес на 2024/2025 навчальний рік з 02.09.2024 у 

змішаному режимі, що поєднує очну та дистанційну форму навчання, у 

Синельниківській школі мистецтв, підпорядкованій відділу культури та 

туризму Синельниківської міської ради 

 

2. Директору Синельниківської школи мистецтв, підпорядкованої відділу 

культури та туризму Синельниківської міської ради, Артьомову В.Б.: 
1) забезпечити інформування учасників освітнього процесу щодо 

організації освітнього процесу з 02.09.2024; 

2) забезпечити виконання професійних обов`язків працівниками щодо 

охорони життя та здоров`я здобувачів освіти; 

3) не допускати проведення в закладі освіти освітнього процесу за 

наявності шкідливих та небезпечних умов; 

3) ознайомити учасників освітнього процесу з місцем розташування 

найпростішого укриття, за адресою: *, в будівлі *, (договір про співпрацю від 



12.08.2024), а також правилами поведінки під час переміщення здобувачів 

освіти до найпростішого укриття та під час перебування в ньому; 

4) під час переміщення здобувачів освіти до найпростішого укриття за 

адресою: *, їх має супроводжувати відповідальна особа з числа працівників 

освітнього закладу; 

5) покласти відповідальність за створення безпечних умов освітнього 

процесу на директора Синельниківської школи мистецтв, підпорядкованої 

відділу культури та туризму Синельниківської міської ради, Артьомова В.Б.: 

 

4. Координацію роботи по виконанню рішення доручити відділу культури 

та туризму міської ради.  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


